共通第１号様式（第７条第１項）

令和  年度 補 助 金 等 交 付 申 請 書

                              令和  年  月  日

  函館市長         様

                        住所
                    申請者
                        氏名または団体名
                        および代表者氏名

   補助事業等の名称  函館市商店街等持続化支援事業補助金

             （商業機能等強化事業）

   上記の補助事業等に関し，補助金等の交付を受けたいので，函館市補助金等交付規則
  第７条の規定により，関係書類を添えて申請します。

                    記

１ 補助事業等の目的およびその概要

  別添事業計画書のとおり

 ２ 補助事業等の着手および完了の予定期日

     着 手  令和  年   月  日

     完 了  令和  年  月  日

 ３ 補助事業等に要する経費   金          円

 ４ 補 助 金 等 交 付 申 請 額   金          円